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Koncert Solne Uwielbienie 2019

 

W uroczystość Bożego Ciała wędrowaliśmy ulicami naszych miejscowości, by we wspólnocie
przeżyć wielkie święto. Wieczorem spotkaliśmy się na Małopolskiej Arenie Lekkoatletycznej,
gdzie po raz szósty odbyło się „Solne Uwielbienie”. Wspólna modlitwa poprzez śpiew,
adorację Najświętszego Sakramentu to najważniejsze elementy wyjątkowego koncertu
uwielbienia.

Wieczorne spotkanie, największe tego typu wydarzenie w regionie zgromadziło mieszkańców
Wieliczki i okolic, młodych i starszych, wierzących i tych, którzy poszukują życiowych
drogowskazów.

Burmistrz Wieliczki Artur Kozioł, witając przybyłych na Solne Uwielbienie podkreślił, że
tegoroczny koncert dedykowany jest tragicznie zmarłemu franciszkaninowi o. Krzysztofowi
Słomie.

Na początku uroczystości przedstawiciele zespołów regionalnych, wolontariusze oraz
harcerze wprowadzili na scenę krzyż - symbol Światowych Dni Młodzieży oraz towarzyszącą
mu ikonę Matki Bożej Salus Populi Romani.

Podczas tegorocznej edycji z chórem Solnego Uwielbienia i solistami związanymi z formacją
PDF zaśpiewała Magda Steczkowska. W wydarzeniu biorą udział również najmłodsi. W tym
roku po raz kolejny na wielickiej scenie wystąpiły dzieci, które stworzyły
kilkudziesięcioosobową scholę Solne Uwielbienie Dzieci. Nie zabrakło oczywiście
pomysłodawcy i prowadzącego franciszkanina o. Mariusza Tabora. Warto wspomnieć, że
Chór Solnego Uwielbienia, prowadzony przez Panią Annę Dziedzic, został powołany
specjalnie na potrzeby przygotowania koncertów „Solnego Uwielbienia” w Wieliczce, a
wokaliści pochodzą z całej Polski.

Podczas koncertu „Solnego Uwielbienia” mogliśmy wesprzeć chore dzieci i ich rodziny,
wrzucając datek do puszek, które były na stoisku, gdzie gromadzono nakrętki. Cały dochód
ze sprzedaży nakrętek zostanie przekazany dla „Małych Bohaterów”, czyli dzieci cierpiących
na nieuleczalną, bardzo rzadką chorobę genetyczną – zespół Leigha.

Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wieliczce oraz inni wolontariusze
przygotowali specjalnie wydzieloną Strefę Rodziny, gdzie dzieci mogły ciekawie spędzić czas,
wykonując m. in różnego typu prace plastyczne.



O swoich trudnych przeżyciach, stosunku do wiary i Boga opowiedziało małżeństwo, które
przyjechało do Wieliczki z Torunia. Tradycją już się stało, że w koncercie biorą udział nie
tylko mieszkańcy naszego miasta, ale także goście z całej Polski.

Momentem kulminacyjnym spotkania była adoracja Najświętszego Sakramentu,
który w procesji wprowadzono na scenę. Wówczas arena stała się miejscem modlitwy i
zadumy. Ten niezwykły widok Hostii umieszczonej w centrum sceny oraz ludzi
zgromadzonych wokół Chrystusa, klęczących lub stojących z rękoma uniesionymi do nieba, z
pewnością na długo pozostanie w pamięci uczestników koncertu.

 

Było przepięknie, dziękujemy!

Facebook: Miasto i Gmina Wieliczka
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